各位                    ２００３年７月１７日

                            住重制御システム株式会社

弊社製品の生産中止についてのお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧願い、弊社一同厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「ＤＢユニット」につきましては、その主要部品でありますパワートラン

ジスター素子の生産中止により生産継続が困難な事態となりました。

まことに申し訳ありませんが、下記の製品については６ヶ月の猶予をもって生産を中止さ

せて頂きます。代替製品として富士電機製制動ユニット（ＢＵシリーズ）を推奨していま

す。切り替えに際しての注意事項及び機種選定ついては資料を準備していますので、弊社

営業にご相談下さいますよう、お願い申し上げます。

諸般の事情をご賢察の上、ご理解・ご協力をお願いいたします。

敬具

記

１）生産中止機種         ＤＢユニット

２）代替製品           富士電機製制動ユニット

３）生産中止時期         ２００４年２月末日受注分

４）生産中止に伴うアフターサービス期間

故障時の対応はユニット交換とします。

５）補用部品について  弊社は生産中止後も補用部品の在庫及びアフターサービス体制

            維持をはかりますが、外部調達部品の生産中止など不測の事態

            が発生するおそれがあります。

            この事態に対応するために、補用部品の在庫をお奨めいたしま

            す。

以上